

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **R62/16 3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **RAPOS, spol. s r.o.** IČO: **25504487**
Palackého 529, Všetuly DIČ: **CZ25504487**
76901 Holešov

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	554 147,90
PSV	684 033,73
MON	273 550,00
Vedlejší náklady	75 084,65
Ostatní náklady	0,00
Celkem	1 586 816,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 586 816,28 CZK
Základní DPH	21 %	333 231,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,28 CZK

Cena celkem s DPH 1 920 047,00 CZK

v **Holešově** dne **30.09.2019**



Za zhotovitele

Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky	0	592 724	124 472	717 196	37
01-1	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky	0	498 682	104 723	603 405	31
01-1-1	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky - změnový list č.1	0	-990	-208	-1 198	0
01-2	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky - změnový list č.2	0	95 032	19 957	114 989	6
SO 02	Přístupový chodník + sadové úpravy	0	320 367	67 277	387 644	20
02-1	Multimediální učebna - chodník + sadové úpravy	0	295 981	62 156	358 137	19
02-2	Multimediální učebna - chodník + sadové úpravy - změnový list č.2	0	24 386	5 121	29 507	2
SO 04	Stavební úpravy pro mobiliář	0	673 725	141 482	815 207	42
04-1	Stavební úpravy pro mobiliář - posluchárna přírodních věd	0	616 875	129 544	746 419	39
04-1-1	Stavební úpravy pro mobiliář - posluchárna - změnový list č.1	0	-2 750	-578	-3 328	0
04-2	Stavební úpravy pro mobiliář - poradenské centrum	0	59 600	12 516	72 116	4
Celkem za stavbu		0	1 586 816	333 231	1 920 048	100

- Popis rozpočtu: 01-2 - 3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky - nové práce
- rozvody silnoproudé a slaboproudé nejsou součástí tohoto rozpočtu
 - stupňovitá podlaha v učebně fyziky není v rozpočtu obsažena
 - plynoinstalace vedená po stěně zůstává stávající - provede se jen nový nátěr
 - nové nadsvětlíky na chodbu budou v provedení plast, zasklení lepeným dvojsklem

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			63 190,19	4
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			1 100,00	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			76 104,17	5
27	Základy	HSV			9 977,64	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			31 292,00	2
34	Stěny a příčky	HSV			1 179,00	0
342	Konstrukce ze sádkartonu	HSV			26 769,85	2
5	Komunikace	HSV			51 242,82	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			24 834,03	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			50 675,25	3
64	Výplně otvorů	HSV			14 920,00	1
800	Stavební úpravy	HSV			24 100,00	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			24 087,44	2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 471,00	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			40 591,45	3
956	Vybavení sportovišť	HSV			65 800,00	4
96	Bourání konstrukcí	HSV			9 681,94	1
97	Prorážení otvorů	HSV			10 293,03	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 021,72	1
711	Izolace proti vodě	PSV			4 553,45	0

720	Vodoinstalace	PSV			2 185,00	0
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 000,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			72 262,11	5
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			122 157,78	8
775	Podlaha	PSV			248 390,00	16
776	Podlahy povlakové	PSV			56 514,34	4
783	Nátěry	PSV			2 160,00	0
784	Malby	PSV			13 639,85	1
786	Zatemění	PSV			155 100,00	10
787	Zasklívání	PSV			1 071,20	0
M21	Elektromontáže	MON			29 600,00	2
M21/1	Elektroinstalace	MON			88 250,00	6
M21/2	Osvětlení	MON			62 100,00	4
M21/3	Osvětlení v poradenské a relaxační místnosti	MON			41 900,00	3
M22/1	Ozvučení	MON			51 700,00	3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			6 816,37	0
VN	Vedlejší náklady	VN			75 084,65	5
Cena celkem					1 586 816,28	100

Položkový rozpočet

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 01	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
R:	01-1	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						6 655,11
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 pro nový základ dělicí stěny	m3	2,01000	1 200,00	2 412,00
2	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	6,03000	210,00	1 266,30
3	162201211R00	Vodorovné přemístění výkopku z hominy tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	2,01000	360,00	723,60
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,01000	260,00	522,60
5	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně	m3	2,01000	595,00	1 195,95
6	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	2,01000	16,00	32,16
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,01000	250,00	502,50
Díl: 27 Základy						9 977,64
8	274321311R00	Železobeton základových pasů C 16/20 základ pod novou dělicí stěnu	m3	2,01000	2 570,00	5 165,70
9	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10 505 nové předložené schody	t	0,12060	39 900,00	4 811,94
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						31 292,00
10	311238130R00	Zdivo 19 AKU P+D na MC 10, tl.190 mm	m2	19,43000	1 400,00	27 202,00
11	342948112R00	Ukotvení zdiva k beton.kcím přístřelenými kotvami kotvení stěny ke sloupům	m	15,50000	90,00	1 395,00
12	3PC	Výztuž ložných spar zdiva š.150 mm (v 5 - ti ložných sparách)	ks	11,00000	245,00	2 695,00
Díl: 34 Stěny a příčky						1 179,00
13	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	1,80000	655,00	1 179,00
Díl: 342 Konstrukce ze sádkkartonu						26 769,85
14	342012223RT2	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,1x oplášt.,RBI 12,5mm izolace tloušťky 60 mm	m2	20,43500	1 310,00	26 769,85
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						24 834,03
15	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	45,68000	45,00	2 055,60
16	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	40,50000	82,60	3 345,30
17	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	2,33000	650,00	1 514,50
18	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	23,63000	445,00	10 515,35
19	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	27,04000	232,00	6 273,28
20	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	10,00000	113,00	1 130,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						15 788,13
21	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách doplnění podkladního betonu	m3	0,75370	4 000,00	3 014,80
22	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20) doplnění podlahy	m3	0,36580	3 480,00	1 272,98
23	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,03010	35 500,00	1 068,55
24	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm pod dlažbu	m2	63,22300	75,00	4 741,73
25	633811119U00	Přípl broušení bet podlah ZKD 1mm	m2	126,44600	45,00	5 690,07
Díl: 64 Výplně otvorů						10 775,00
26	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	845,00	845,00
27	553310133R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 900x1970 L, P	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
28	642945111R00	Osazení zárubní ocel. požár.1kříd., pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00
29	5533300132R	Zárubeň ocelová ZH 110/1970/900 L, P, EI, EW 45 pro cihelné zdivo, s pevnými závěsy	kus	1,00000	1 130,00	1 130,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						3 471,00
30	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	17,80000	100,00	1 780,00
31	949121811U00	Dmťz leš leh pom koz dílc v 1,2m	m2	17,80000	95,00	1 691,00

Položkový rozpočet

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 01	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
R:	01-1	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	17 331,60			
32	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	198,00000	55,00	10 890,00
33	95PC	Zřízení protiprašných zábran v chodbě	m2	14,64000	440,00	6 441,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí	9 301,00			
34	965043431RT1	Bourání podkladů bet., potěr tl. 15 cm, pl. 4 m2 mazanina tl. 10 - 15 cm s potěrem	m3	1,36000	3 800,00	5 168,00
35	965049112RT1	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm jednostranná vztuž svařovanou sítí	m3	1,36000	1 300,00	1 768,00
36	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00000	15,90	31,80
37	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	10,40000	98,00	1 019,20
38	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,60000	365,00	1 314,00
Díl: 97		Prorážení otvorů	10 293,03			
39	970241100R00	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	15,40000	650,00	10 010,00
40	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,41000	83,00	283,03
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	5 041,47			
41	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	14,00408	360,00	5 041,47
Díl: 711		Izolace proti vodě	4 553,45			
42	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	4,69000	28,00	131,32
43	711141559RZ4	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky asfaltového pásu	m2	4,69000	460,00	2 157,40
44	7411PC01	Napojení stávající hydroizolace a nové hydroizolac	m	13,40000	155,00	2 077,00
45	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	43,65720	4,30	187,73
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	64 499,25			
46	766661122R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.nad 0,8 m	kus	2,00000	650,00	1 300,00
47	766695213R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. nad 10 cm	kus	2,00000	122,50	245,00
48	766PC	D+M nadsvětlíku - plast - 5200/1000 mm	ks	2,00000	18 800,00	37 600,00
49	766PC	D+M kování dveří vč. vložky	ks	2,00000	855,00	1 710,00
50	766PC-D105	D+M Dřevěné dveře, hladké laminov.900/1970 osazeno do ocelové zárubně	soub	1,00000	6 400,00	6 400,00
51	766PC-D105a	D+M Dveře protipožární jednokřídlové šířky 90 cm 90/197	soub	1,00000	16 600,00	16 600,00
52	61187178R	Přechodová lišta bezbariérová hliníková	kus	1,00000	170,00	170,00
53	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	474,25000	1,00	474,25
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady	122 157,78			
54	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	63,50500	46,00	2 921,23
55	771445014R00	Obklad soklíků hutných, rovných, tmel, v. do 100 mm	m	34,30000	126,70	4 345,81
56	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	63,16500	585,00	36 951,53
57	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	34,30000	52,00	1 783,60
58	771100010RAB	Výrovnání podk. samoniv.hmotou nivelační hmota tl. 4 mm, penetrace	m2	109,78000	380,00	41 716,40
59	59764210R	Dlažba slínutá hladká 300x300x9 mm	m2	69,48150	425,00	29 529,64
60	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	755,31810	6,50	4 909,57
Díl: 776		Podlahy povlakové	56 514,34			
61	776101122T00	Přebroušení, vyčištění a penetrace podkladu pod PVC a dlažbu	m2	109,78000	76,50	8 398,17
62	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC u koberec montáž vytaž. soklu na stěnu v.60mm vč.zatmělení	m	40,20000	103,00	4 140,60
63	776511820RT1	Odstranění PVC a koberec lepených s podložkou z ploch nad 20 m2	m2	109,78000	90,00	9 880,20
64	776572100RT1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních pouze položení - koberec ve specifikaci	m2	48,76000	190,00	9 264,40

Položkový rozpočet

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 01	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
R:	01-1	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
65	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	48,76000	6,55	319,38
66	69741044.B	Koberec zátěžový do zázemí barva béžová	m2	51,19800	470,00	24 063,06
67	998776203R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	%	560,65810	0,80	448,53
Díl: 783		Nátěry				2 430,00
68	783PC1	Nátěr zárubní	ks	2,00000	720,00	1 440,00
69	783PC2	Nátěr stávajícího vedení plynu na stěně	kpl	1,00000	990,00	990,00
Díl: 784		Malby				13 639,85
70	784165511R00	Malba tekutá, bez penetrace, 1 x stěny	m2	193,69250	38,00	7 360,32
71	784165521R00	Malba tekutá, bez penetrace, 1 x stropy	m2	112,53500	42,00	4 726,47
72	784442021RT2	Malba disperzní, výška do 3,8 m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	20,43500	76,00	1 553,06
Díl: 787		Zasklívání				1 071,20
73	787600802R00	Vysklívání oken skla plochého nadsvětlíky	m2	10,40000	103,00	1 071,20
Díl: M21		Elektromontáže				16 500,00
74	210001	Stavební přípomoci pro EI + SLP	soubor	1,00000	16 500,00	16 500,00
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				4 606,93
75	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,92412	210,00	824,07
76	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	19,62062	15,00	294,31
77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,92412	304,00	1 192,93
78	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	19,62062	32,00	627,86
79	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	3,92412	125,00	490,52
80	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,92412	300,00	1 177,24
Díl: VN		Vedlejší náklady				40 000,00
81	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	100,00	100,00
82	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	100,00	100,00
83	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
84	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
85	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 000,00	16 000,00
86	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
87	VRN6	Kompletační činnost (ICD)	Soubor	1,00000	15 800,00	15 800,00

Položkový rozpočet

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 01	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
R:	01-1-1	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				-990,00
1	783PC2	Nátěr stávajícího vedení plynu na stěně	kpl	-1,00000	990,00	-990,00

Položkový rozpočet

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 01	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
R:	01-2	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky - změnový list č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						34 887,12
1	631663111R00	Oprava trhlin v podlahách sponkováním	m	45,75000	762,56	34 887,12
Díl: 64 Výplně otvorů						4 145,00
2	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	845,00	845,00
3	553310133R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 800x1970 L, P	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						23 259,85
4	954313101R00	Demontáž a obezdívka rozvodů ÚT + mřížky	m	14,30000	489,50	6 999,85

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení nejmenno) a případné přebroušení.

5	PC-952	Zatrubkování rozvodů elektro	kpl	1,00000	16 260,00	16 260,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						380,94
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	15,94	15,94
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	365,00	365,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						216,52
8	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,60144	360,00	216,52
Díl: 723 Vnitřní plynovod						6 000,00
9	PC-M1	Odstanění rozvodu plynu včetně zapravení, bez revize a vypuštění systému	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						7 762,86
10	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíracích 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	631,00	631,00
11	611601214R	Dveře vnitřní plně 1kř. 80x197 cm laminované	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00
12	766PC	D+M kování dveří	ks	1,00000	855,00	855,00
13	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	76,86000	1,00	76,86
Díl: 783 Nátěry						720,00
14	783	Nátěr zárubní	ks	1,00000	720,00	720,00
Díl: M21 Elektromontáže						13 100,00
15	M21PC2	Dodávka ovladače zatemnění - 1 ks navíc	ks	1,00000	5 300,00	5 300,00
16	M21PC1	Propojení elektro mez učebnami - SIL+SLP + etážový rozvaděč	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00
Díl: VN Vedlejší náklady						4 560,00
17	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00
18	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00
19	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
20	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
21	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00
22	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 360,00	1 360,00
23	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00

Položkový rozpočet

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 02	Přístupový chodník + sadové úpravy
R:	02-1	Multimediální učebna - chodník + sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce	50 938,63			
1	111251111R00	Drcení ořezaných větví průměru do 10 cm	m3	1,25000	3 880,00	4 850,00
2	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	89,21850	73,70	6 575,40
3	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	4,00000	145,00	580,00
4	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	9,00000	290,00	2 610,00
5	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	10,80000	185,00	1 998,00
6	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	10,80000	236,00	2 548,80
7	162602112R00	Vodorovné přemístění drnu do 5000 m	m2	5,20000	45,00	234,00
8	162632511R00	Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m	t	10,80000	535,00	5 778,00
9	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 výkop pod chodníkem	m3	10,80000	255,00	2 754,00
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 sejmutá vrstva s drnem	m3	5,20000	255,00	1 326,00
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m vrstva s drnem	m3	82,48000	15,90	1 311,43
12	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skládku podorniční vrstva u chodníku	m3	10,80000	15,00	162,00
13	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	540,00000	8,60	4 644,00
14	183101114R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,125 m3 keře	kus	75,00000	83,00	6 225,00
15	183101115R00	Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,4 m3, svah 1:5	kus	4,00000	490,00	1 960,00
16	184102211R00	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m, v rovině	kus	75,00000	38,00	2 850,00
17	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2	m3	4,00000	133,00	532,00
18	199000002R0	Poplatek za skládku hominy 1- 4 podorniční vrstva u chodníku	m3	10,80000	250,00	2 700,00
19	199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4 vrstva s drnem	m3	5,20000	250,00	1 300,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce	1 100,00			
20	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	12,50000	88,00	1 100,00
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu	76 104,17			
21	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	540,00000	24,00	12 960,00
22	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	540,00000	30,00	16 200,00
23	183403114R00	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině vertikulování	m2	540,00000	1,10	594,00
24	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	540,00000	0,80	432,00
25	184102116R00	Výsadba dřevin s balem D do 80 cm, v rovině vč. D+M Půdního kondicionéru	kus	4,00000	1 360,00	5 440,00
26	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m vč. upevnění příček	kus	4,00000	390,00	1 560,00
27	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	540,00000	4,40	2 376,00
28	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	3,65640	535,00	1 956,17
29	00572420R	Směs travní parková	kg	6,50000	132,00	858,00
30	08211320R	Voda pitná - vodné	m3	4,00000	39,50	158,00
31	18PC1	Dodávka - frézované impregnované kůly ke stromům dl. 3m. vč. 3 příček/kůl a úvazků. vč. dopravy	kus	4,00000	1 700,00	6 800,00
32	PC1	Spiraea japonica Shirobana (tavoíník)	ks	75,00000	96,00	7 200,00
33	026503209R	Javor kulovitý - Acer platanooides globosum krytokořenná sadba	kus	3,00000	4 890,00	14 670,00
34	026503259R	Buk lesní červenolistý - Fagus sylvatica krytokořenná sadba	kus	1,00000	4 900,00	4 900,00
Díl: 5		Komunikace	42 412,50			
35	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	50,00000	210,00	10 500,00
36	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	50,00000	255,00	12 750,00
37	592451120R	Dlažba sklad. 23x14x6 cm žlutá	m2	52,50000	365,00	19 162,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	17 330,31			

Položkový rozpočet

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 02	Přístupový chodník + sadové úpravy
R:	02-1	Multimediální učebna - chodník + sadové úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
38	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	47,00000	275,00	12 925,00
39	592173070R	Obrubník záhonový 50/5/20 cm	kus	96,82000	45,50	4 405,31
Díl: 956		Vybavení sportovišť				65 800,00
40	956	D+M Odpadkový koš vč. 1x patky, ukotvení, dopravy	kus	2,00000	9 900,00	19 800,00
41	956	D+M Parková lavice vč. 4x patky, ukotvení, dopravy	kus	4,00000	11 500,00	46 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				10 386,25
42	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	48,53390	214,00	10 386,25
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 209,44
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,81250	255,00	462,19
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	9,06250	15,00	135,94
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,81250	304,00	551,00
46	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,06250	32,00	290,00
47	97908212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	1,81250	125,00	226,56
48	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,81250	300,00	543,75
Díl: VN		Vedlejší náklady				29 700,00
49	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	100,00	100,00
50	VRN1	Oborová přirážka	Soubor	1,00000	100,00	100,00
51	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
52	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
53	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
54	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
55	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00

Položkový rozpočet

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 02	Přístupový chodník + sadové úpravy
R:	02-2	Multimediální učebna - chodník + sadové úpravy - změnový list č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 596,45
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	11,44000	74,80	855,71
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	2,28800	186,50	426,71
3	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,28800	239,00	546,83
4	162602112R00	Vodorovné přemístění drnu do 5000 m	m2	11,44000	46,90	536,54
5	162632511R00	Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m	t	3,66080	538,00	1 969,51
6	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 výkop pod chodníkem	m3	2,28800	256,00	585,73
7	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skládku podomiční vrstva u chodníku	m3	2,28800	15,20	34,78
8	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4 podomiční vrstva u chodníku	m3	2,28800	280,00	640,64
Díl: 5		Komunikace				8 830,32
9	564861111R00	Podklad ze štěrku po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	11,44000	216,00	2 471,04
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	9,60000	265,00	2 544,00
11	592451120R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm	m2	10,08000	378,50	3 815,28
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 757,13
12	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	18,40000	279,50	5 142,80
13	592173070R	Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý	kus	37,90400	42,59	1 614,33
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 377,48
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,93094	217,50	2 377,48
Díl: VN		Vedlejší náklady				824,65
15	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00
16	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
17	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
18	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00
19	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	471,23	471,23
20	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	353,42	353,42
21	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00	0,00
22	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 04	Stavební úpravy pro mobiliář
R:	04-1	Stavební úpravy pro mobiliář - posluchárna přírodních věd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21/1		Elektroinstalace				76 450,00
1	EL-01	Osazení samostatné rozvodnice vč. proudového chrániče a přepěťové ochrany	kpl	1,00000	19 950,00	19 950,00
2	EL-03	El. rozvod v učebně (rozvody k žákovským stolům)	kpl	1,00000	56 500,00	56 500,00
Díl: 800		Stavební úpravy				18 200,00
3	NC-01	Zasekání a zapravení spár pro elektroinstalaci	kpl	1,00000	8 600,00	8 600,00
4	NC-02	Mycí kout s umyvadlem a baterií vč. keramického obkladu	kpl	1,00000	9 600,00	9 600,00
Díl: 720		Vodoinstalace				2 185,00
5	720-01	Vodoinstalace a odpady	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00
6	720-02	Napojení na stávající vpusť	kpl	1,00000	655,00	655,00
7	720-03	Potrubi. příchytky, držáky	kpl	1,00000	530,00	530,00
Díl: 775		Podlaha				248 390,00
8	776-01	Vybudování stupňovité podlahy	m2	42,00000	2 440,00	102 480,00
9	776-02	PVC krytina	m2	75,00000	1 100,00	82 500,00
10	776-03	Lepidlo - materiál	kpl	1,00000	1 700,00	1 700,00
11	Pol_0017	okopové lišty	kpl	1,00000	4 480,00	4 480,00
12	776-04	Schodová Al lišta	m	45,00000	494,00	22 230,00
13	776-05	Zábradlí	m	10,00000	3 500,00	35 000,00
Díl: M21/2		Osvětlení				62 100,00
14	EL-51	Zářivkové moduly přisazené 2x36W	kus	12,00000	3 200,00	38 400,00
15	EL-52	Zářivkové moduly lomené přisazení 2x36W	kus	2,00000	3 600,00	7 200,00
16	EL-53	Elektroinstalace osvětlení	kpl	1,00000	16 500,00	16 500,00
Díl: M22/1		Ozvučení				51 700,00
17	SL-01	Repro soustava 5+1	kpl	1,00000	26 700,00	26 700,00
18	SL-02	Konzole	kus	5,00000	1 000,00	5 000,00
19	SL-03	Receiver	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
20	SL-04	Kabeláž	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
Díl: 786		Zatemnění				157 850,00
21	786-01	Roletové, elektrické zatemnění ve vodících lištách 3300x2400 mm	kus	2,00000	58 600,00	117 200,00
22	786-02	Vybudování vodícího pilíře	kpl	1,00000	2 750,00	2 750,00
23	786-03	Roletové, elektrické zatemnění ve vodících lištách 1800x2400 mm	kus	1,00000	32 600,00	32 600,00
24	786-04	Dálkový ovladač sdružený čtyřkanálový	kpl	1,00000	5 300,00	5 300,00

Položkový rozpočet

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 04	Stavební úpravy pro mobiliář
R:	04-1-1	Stavební úpravy pro mobiliář - posluchárna přírodních věd -změnový list č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 786		Zatemění				-2 750,00
1	786-02	Vybudování vodícího pilíře	kpl	-1,00000	2 750,00	-2 750,00

Položkový rozpočet

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 04	Stavební úpravy pro mobiliář
R:	04-2	Stavební úpravy pro mobiliář - poradenské centrum

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21/1		Elektroinstalace				11 800,00
1	NC-01	El. rozvod v poradenské a relaxační místnosti	kpl	1,00000	11 800,00	11 800,00
Díl: 800		Stavební úpravy				5 900,00
2	NC-02	Zasekání a zapravení spár pro elektroinstalaci	kpl	1,00000	5 900,00	5 900,00
Díl: M21/3		Osvětlení v poradenské a relaxační místnosti				41 900,00
3	NC-03	Zářivkové moduly přisazené 2x36W	kus	8,00000	3 300,00	26 400,00
4	NC-04	Elektroinstalace osvětlení	kpl	1,00000	15 500,00	15 500,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 01	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
R:	01-2	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky - nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						34 887,12
1	631663111R00	Oprava trhlin v podlahách sponkováním	m	45,75000	762,56	34 887,12
Díl: 64 Výplně otvorů						4 145,00
2	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	1,00000	845,00	845,00
3	553310133R	Zárubeň ocelová HSE "DZ" 100, 800x1970 L, P	kus	1,00000	3 300,00	3 300,00
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						23 259,85
4	954313101R00	Demontáž a obezdívka rozvodů ÚT + mřížky	m	14,30000	489,50	6 999,85

včetně:

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádkkartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

5	PC-952	Zatrubkování rozvodů elektro	kpl	1,00000	16 260,00	16 260,00
Díl: 96 Bourání konstrukcí						380,94
6	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00000	15,94	15,94
7	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,00000	365,00	365,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						216,52
8	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,60144	360,00	216,52
Díl: 723 Vnitřní plynovod						6 000,00
9	PC-M1	Odstranění rozvodu plynu včetně zapravení, bez revize a vypuštění systému	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské						7 762,86
10	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	1,00000	631,00	631,00
11	611601214R	Dveře vnitřní plně 1kř. 80x197 cm laminované	kus	1,00000	6 200,00	6 200,00
12	766PC	D+M kování dveří	ks	1,00000	855,00	855,00
13	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	76,86000	1,00	76,86
Díl: 783 Nátěry						720,00
14	783	Nátěr zárubní	ks	1,00000	720,00	720,00
Díl: M21 Elektromontáže						13 100,00
15	M21PC2	Dodávka ovladače zatemnění - 1 ks navíc	ks	1,00000	5 300,00	5 300,00
16	M21PC1	Propojení elektro mez učebnami - SIL+SLP + etážový rozvaděč	kpl	1,00000	7 800,00	7 800,00
Díl: VN Vedlejší náklady						4 560,00
17	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00
18	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00
19	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
20	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
21	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00
22	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	1 360,00	1 360,00
23	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	1 600,00	1 600,00

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

S:	R62/16	3.ZŠ Holešov - Multimediální učebna fyziky
O:	SO 02	Přístupový chodník + sadové úpravy
R:	02-2	Multimediální učebna - chodník + sadové úpravy - nové práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 596,45
1	111301111R00	Sejmutí drnu tl. do 10 cm, s přemístěním do 50 m	m2	11,44000	74,80	855,71
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	2,28800	186,50	426,71
3	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,28800	239,00	546,83
4	162602112R00	Vodorovné přemístění drnu do 5000 m	m2	11,44000	46,90	536,54
5	162632511R00	Vodorovné přemístění výkopku do 5000 m	t	3,66080	538,00	1 969,51
6	167101101R0	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 výkop pod chodníkem	m3	2,28800	256,00	585,73
7	171204111R00	Uložení sypaniny bez zhut na skládku podomiční vrstva u chodníku	m3	2,28800	15,20	34,78
8	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4 podomiční vrstva u chodníku	m3	2,28800	280,00	640,64
Díl: 5		Komunikace				8 830,32
9	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	11,44000	216,00	2 471,04
10	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	9,60000	265,00	2 544,00
11	592451120R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm	m2	10,08000	378,50	3 815,28
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				6 757,13
12	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	18,40000	279,50	5 142,80
13	592173070R	Obrubník záhonový 50/5/20 cm šedý	kus	37,90400	42,59	1 614,33
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 377,48
14	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	10,93094	217,50	2 377,48
Díl: VN		Vedlejší náklady				824,65
15	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,00000	0,00	0,00
16	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,00000	0,00	0,00
17	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,00000	0,00	0,00
18	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	0,00	0,00
19	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	471,23	471,23
20	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000	353,42	353,42
21	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	0,00	0,00
22	VRN7	Rezerva rozpočtu	Soubor	1,00000	0,00	0,00